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Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

Raschietto in plastica

10677-10681

Nr. art

72060203

GTIN 4018754331758

Modello

10680 KUNSTSTOFFSCHABER,

SCHRAEGE KLINGE

Raschietto in plastica Lama obliquo

¢ Plastica rinforzata con fibra di vetro

» per la rimozione senza danni di guarnizioni, sigillanti e residui (soprattutto nel

settore dell'aviazione)
e colore segnaletica verde chiaro

plastica rinforzata con fibra di vetro

Attributi tecnici.

Larghezza della lama
Forma della lama
Lunghezza mm (L)

Nr. modello

Dati logistici.

32 mm Profondita mm (IFS)
obliquo Larghezza mm (IFS)

174 mm Altezza mm (IFS)

10680 Lunghezza (imballata, mm)

Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

174

30

11

174

30

11

0.05742 dm3
72060203

0,024

0,000

0,002
4018754331758
UNITED STATES



Scheda tecnica del prodotto
21.10.2024

Regione di origine Auslandischer Ursprung

RAEE/Legge sull'elettricita nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82031000
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 24 g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN
10677
72060200 KUNSTSTOFFSCHABER, Raschietto in plastica Lama Largo 4018754331727

BREITE KLINGE

10678
72060201 KUNSTSTOFFSCHABER,
MITTLERE KLINGE

Raschietto in plastica Lama Medio-

4018754331734
largo

10679
72060202 KUNSTSTOFFSCHABER, Raschietto in plastica Lama stretto 4018754331741
SCHMALE KLINGE

10680
72060203 KUNSTSTOFFSCHABER, Raschietto in plastica Lama obliquo 4018754331758
SCHRAEGE KLINGE

10681
72060204 KUNSTSTOFFSCHABER, Raschietto in plastica Lama A punta 4018754331765
SPITZE KLINGE

Codice GTIN.

01875473317

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




